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Bezirkskurzbahnmeisterschaften 2022 des Bezirk Ruhrgebiet Ausrichter: Polizei-Sportverein Essen 1922 e.V.
Sportbad Thurmfeld in Essen vom 24.09.2022 bis 25.09.2022 Veranstalter: Bezirk Ruhrgebiet im SV NRW

              25.09.2022 Seite: 1                

Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Pflichtzeiten
Jg.2012: 00:44,50   Jg.2011: 00:41,00   Jg.2010: 00:40,00   Jg.2009: 00:38,00   Jg.2008:
00:36,00   Jg.2007: 00:34,50   Jg.2006: 00:34,00   Offen: 00:32,00

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Lauren Gondro 2012 SG Essen 00:37,90 201

2. Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen 00:38,59 190
3. Nick Gabbert 2012 SG Essen 00:41,28 155

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Fabian Körner 2011 SG Mülheim 00:36,71 221

2. Arthur Holthusen 2011 Duisburger ST 00:40,28 167
3. Dzejlan Hukic 2011 SG Oberhausen 00:44,86 121

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Anton Lange 2010 SG Essen 00:31,85 339

2. Julian Marquardt 2010 SG Oberhausen 00:34,96 256
3. Max Winter 2010 SG Essen 00:36,15 232
4. Kjell Reinsch 2010 TV Jahn Hiesfeld 00:37,06 215

nicht am Start
Raphael Kempkens 2010 PSV Oberhausen

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Lukas Sumpf 2009 SV Steele 1911 00:31,50 350

2. Lukas Yifan Xie 2009 SG Essen 00:32,37 323
3. Angelo Barletta 2009 SG Mülheim 00:32,39 322
4. Max Honstein 2009 SG Oberhausen 00:34,32 271
5. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST 00:35,38 247
6. Kilian Henke 2009 SG Mülheim 00:35,42 246
7. Aleksej Krohm 2009 SG Oberhausen 00:35,77 239
8. Tobias Wennemann 2009 SC Dinslaken 00:37,59 206
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noch Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Hamza Ameziane 2008 SG Essen 00:29,77 415

2. Alex Krohm 2008 SG Oberhausen 00:32,59 316
3. Max Zander 2008 Duisburger ST 00:32,65 315
4. Timo Rotter 2008 SV Steele 1911 00:33,11 302
5. Melvin Rulofs 2008 SG Oberhausen 00:36,78 220

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Hendrik Bielitzki 2007 SG Oberhausen 00:34,20 274

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnjahrgangsmeister
Sam Misterek 2006 SVD Tria Kettwig e.V. 00:32,28 326

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

1. und Bezirkskurzbahnmeister
Finn Olesch 1999 SG Mülheim 00:28,11 493

2. Maximilian Frese 2003 SV Steele 1911 00:28,40 478
3. Nils Gens 1999 SG Oberhausen 00:28,53 472
4. Ricardo Dedek 2005 TV Jahn Hiesfeld 00:28,95 452
5. Jan Rogalski 2005 SG Essen 00:29,26 437
6. Hamza Ameziane 2008 SG Essen 00:29,77 415
7. Juri Liedlbauer 2004 SSF Hamborn 07/38 e.V. 00:30,95 370
8. Lukas Sumpf 2009 SV Steele 1911 00:31,50 350
9. Anton Lange 2010 SG Essen 00:31,85 339
10. Sam Misterek 2006 SVD Tria Kettwig e.V. 00:32,28 326
11. Lukas Yifan Xie 2009 SG Essen 00:32,37 323
12. Angelo Barletta 2009 SG Mülheim 00:32,39 322
13. Alex Krohm 2008 SG Oberhausen 00:32,59 316
14. Max Zander 2008 Duisburger ST 00:32,65 315
15. Timo Rotter 2008 SV Steele 1911 00:33,11 302
16. Hendrik Bielitzki 2007 SG Oberhausen 00:34,20 274
17. Max Honstein 2009 SG Oberhausen 00:34,32 271
18. Julian Marquardt 2010 SG Oberhausen 00:34,96 256
19. Friedrich Wiemann 2009 Duisburger ST 00:35,38 247
20. Kilian Henke 2009 SG Mülheim 00:35,42 246
21. Aleksej Krohm 2009 SG Oberhausen 00:35,77 239
22. Max Winter 2010 SG Essen 00:36,15 232
23. Fabian Körner 2011 SG Mülheim 00:36,71 221



erzeugt mit "EasyWk vom 06.06.2022" - www.easywk.de

Bezirkskurzbahnmeisterschaften 2022 des Bezirk Ruhrgebiet Ausrichter: Polizei-Sportverein Essen 1922 e.V.
Sportbad Thurmfeld in Essen vom 24.09.2022 bis 25.09.2022 Veranstalter: Bezirk Ruhrgebiet im SV NRW

              25.09.2022 Seite: 3                

noch Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

24. Melvin Rulofs 2008 SG Oberhausen 00:36,78 220
25. Kjell Reinsch 2010 TV Jahn Hiesfeld 00:37,06 215
26. Tobias Wennemann 2009 SC Dinslaken 00:37,59 206
27. Lauren Gondro 2012 SG Essen 00:37,90 201
28. Justus Moritz Lindemann 2012 SG Essen 00:38,59 190
29. Arthur Holthusen 2011 Duisburger ST 00:40,28 167
30. Nick Gabbert 2012 SG Essen 00:41,28 155
31. Dzejlan Hukic 2011 SG Oberhausen 00:44,86 121
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